Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 35/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que por intermédio da
municipalidade, solucione problema de iluminação pública na Rua
Maneol Franco do Amaral, altura do número 240, Jardim Aníbal.

Justificativa:

Este Vereador que subscreve a matéria foi procurado por
moradores da região que reivindicam tal benfeitoria.

Plenário Syri . Ignátios, 19 de janeiro de 2.017.

I Miguel da Silva
Vereador

C-"MARA MUNICIPAL DE PORTO FERReIR~
E<::>SÃOOROINARIJ\

REALlZAD.:: [M:.."._.... ,1""'7.-.[ ... WT"T"IIfi::r::•••.L••~~ _

OESPACHe:., _ _.__.\1f*r+Mfu.~-----

PRESIDEf,rr'-" .. ,~.-9J~~~~!91~~~~-
10 SECREJÁRIO:"'D~~~~~~7'i~'f-.....l.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br